ATSS5ardegna
Azienda Tutela Salute

[ SR P
S Yele R S T ST H P

ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

27 g hns o, o
[N ER A W T

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Proposta nM@ L2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° %f:/y DEL 13 mbr 207

STRUTTURA PROPONENTE: Distretto Socio-Sanitario Carbonia

1

o

i
Dott. Marco Vinicio Grussu ( /L

7

OGGETTO: Liquidazione fatture ASsistenza Profesica — Farmacia Ennas Rita -
Nuova Ekon Acustica — Ortopedici Sanitari Maricca Antonello - Esercizio 2016

Con la presente sottoscrizione si dichiara che Pistruttoria & corretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilita e Fopportunitad degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubhblico. (

o
f

L —

Il Responsabile de| Procedimento: Dott. Marco Vinicio Grussu

L'estensare: Coll. Amm.vo Sig. Ftavio lannucgi:

L
V]
La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controlio preventive di cui al comma 1
dellart. 29 della L.R. 10/2008 e ss.mm.ii. b

83

Si attesta che la presente determinazi irigenziale viene pupblicata nel’Albo Pretorio
on-line del’ASSI. Carbonia dal ﬁ ;ﬁﬁ?{ezgqf al E)B EE& Yiil

Servizio Affari Generali e Legali
It Responsabile: . ( ™,

Dr.ssa Méﬁaﬂ?efesa g@a(aﬁr{‘?; (N e
L/ o ¥

V/'! P




ATSS5ardegna
Azienda Tutela Salute

oo g . o
ALbL L arhone

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO CARBONIA

VISTA

VISTO

DATO ATTO

VISTO

RICHIAMATO

VISTI

la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina
della Dott.ssa Maria Maddalena Giua Direttore dell'Area Socio Sanitaria di
Carbonia;

il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali;

che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause
di incompatibilitd previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento
al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa
Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di
conflitto di interesse in relazione alfoggetto dell'atto, ai sensi della Legge
190 del 06/11/2012 e norme collegate;

il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina
riguardante if diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita’, trasparenza
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, {G.U.
n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

it D.M. n. 332 del 27/08/1999 ‘Regolamento recante norme per le prestazioni
di assistenza protesica erogabili nellambito del servizio Sanitario Nazionale:
modalita di erogazione e tariffe”’ e s.m.i;

I seguenti provvedimenti della ex ASL n. 7 di Carbonia:

n. 1264 del 29/05/2002 con Ia quale vengono definiti i principi per
Pattuazione della delega ai Dirigenti Amministrativi e si approva il relativo
Regolamento di esecuzione;

n. 2314 del 15/11/2005 di conferimento delle deleghe ai Dirigenti dei Servizi
e delle Strutture Aziendali e di individuazione degli atti e provvedimenti di
competenza;

n. 265 del 09/02/2006 di integrazione del Regolamento approvato con la
sopra citata delibera n. 1264 del 29/05/2002 e di conferimento della delega
per I'adozione del presente atto;

n. 189 del 28/02/2007 di integrazione del Conferimento deleghe per
Fassunzione di Determinazioni Dirigenziali:

n. 414 del 20/04/2007 di rettifica della suddetta deliberazione n. 189 del
28/02/2007;

n. 179/C del 08/02/2016 sono state definite le procedure operative del
sistema autorizzativo delle quote di competenza per I'esercizio 2016;



VERIFICATA

RITENUTO

v’ 1688 del 29/12/2008 approvazione verbale n.
Tecnico CCNL 2002/2005 - Area Medica e V.

ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

5 o (o
i :‘g Lot RS

2 del 05/12/2008 Collegio
eterinaria - formalizzazione

Incarico Responsabile Distretto Territoriale di Carbonia;

v’ 1290 del 31/07/2014 — formalizzazione rinnov

D.S.C. Distretto Territoriale di Carbonia,

al 4%

la regolarita contabile ed amministrativa delle
Fesercizio 2016 e la corretta im

nelle colonne di riferimento;

0 incarico quinquennale di

fatture di seguito elencate per
putazione dei relativi importi compresi di IVA
nei conti economici del Piano dei Conti Aziendale, cosi come indicati

pertanto di dover procedere alla liquidazione delle seguenti fatture;

NUMERO E DATA CobD COoD. TOTALE IVA AL
DITTA DOCUMENTO A102020401 | A502020501 | 4% COMPRESA
Farmacia Ennas B69/A del
Rita 30/12/2016 € 291,61 € 291,61
Nuova Eken 102/216 A del
Acustica Sri 24/11/2016 €1.36525 | €1.,36525
Ortopedici FATTPA
Sanitari di 199_16 del
Maricca Antonelio 28/12/2016 € 176,68 € 59,75 € 236,43
TOTALE €468.29 | € 1.425,00 |€ 1.893,29
DETERMINA

- di autorizzare il pagamento delle fatture specificate nella parte motiva del presente

afto;

- di movimentare la spesa derivante dal presente atto pari ad € 1.893,29 IVA al 4%

compresa sui seguenti codici economici del Piano dei Conti

Aziendale per

I'esercizio 2016:
n. A102020401 (Attrezzature Sanitarie e Scientifiche) € 468,29 IVA al 4%

compresa;

n. A502020501 (Acquisti di Prestazioni Assistenza Protesica) € 1.425,00, IVA al
4% compresa;

- sul Centro di costo n. 10340106 (Assistenza Protesica di Carbonia) del Piano dei
Centri di Costo Aziendale;



ATSSardegna
Azienda Tuteia Sahnte

Tt d
CREIT

Egu .}

Carnoe

[

- sulPautorizzazione BSDCO7 anno 2018 numero 1 sub 1;

di dare atto che il Servizio Bilancio provvedera al pagamento delle succitate fatture
tramite ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale:

p
L DIRETTORE DEL DISTRETTO 8 10 SANITARIO CARBONIA
Dott. Margo Vipicio Brussu




